
VILLERS VICOMTE

04-juil.-2019 - 07-juil.-2019

Départs

Préparatoire (1,20 m) - (Marquet)

Epreuve N°: 1 - SOP120 

Préparatoire (1,20 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 52

4-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

BROGONENN SAINT PAER Franck VANCRAYELYNGHE1  

URANUS DE TARSY Iphigenie DERAY2  

FULL HOUSE VH HORZELEND Vincent BALLEUX3  

CALASCA MOUR Cyril TURBAN4  

CHUCK LOISEL Mathieu LAMBERT5  

HIGH FIVE DK Z Alexander ZETTERMAN6  

EDRIANA Louis RICQ7  

TYAVAX DU PLANT Aymeric ROUSSEL8  

BRIGANT DEL BOSCO Maxime LE ROUX9  

URBINO DE BREMOY Hubert HANNEDOUCHE10  

CANELA D'AUGE Pauline GUIGNERY11  

PRINCE DES ETISSES Sophie BERTIN12  

GLORIA DU PACHIS Thomas LAMBERT13  

ACROBATHY Clement DESHAYES14  

CALANDA Z Julie VANWASSENHOVE15  

BOOMRANG DE LA FORET Mathilde GHIRARDI16  

VVALTER DE BREVE Arthur MACHU17  

VERTIGO DES AULNES Thierry LAMBERT18  

ARTISTE DU FAUBOURG Flore PENNAFORTE19  

CRESUS DE FAVI Sophie DERAY20  

ROMANELLI Claudine MERIAU21  

CASH Z Gina DUCHMANN22  

CALISKA DE VESQUERIE Camille BOISBAULT23  

ALVARO DU MOURIEZ Iphigenie DERAY24  

ESMERALDA DE HUS Z Vincent BALLEUX25  

CHABADA MOUR Cyril TURBAN26  

CRACK DU PONT GAUDRON Mathieu LAMBERT27  

ELLIOT Alexander ZETTERMAN28  

AMBRE DE COURCEL Louis RICQ29  

DIEGO DEL CARIBE Aymeric ROUSSEL30  

USTIK DE CARNEVILLE Franck VANCRAYELYNGHE31  

CASSIJIK DU CLOS HOG Maxime LE ROUX32  

AMARA CROZE Hubert HANNEDOUCHE33  

CASORADO DE LAYE Pauline GUIGNERY34  

AUBEPINE AUBERTOISE Sophie BERTIN35  

CHICELLA Thomas LAMBERT36  

DARLING'S HARMONY Thomas LAINE BATAILLE37  

CHELSEA DU TERTRE Z Violette BERTRAND38  

SUN LIGHT DE KILLEM Eric LEFEBVRE39  

CITY DE QUINE Jordan GENNARO40  

ASTERIX DE MONSURES Faustine BRUNEL41  

BLUE DE PIQUET Magali AUBERT42  

BEST OFF DU MONSELET Nicuzor PARASCHIV43  

COTTON DES BICHES Laurent CEVAER44  

BAHIA DE GRUSE Valerie BOUYGE45  

IXINAA Iphigenie DERAY46  

DARKLIGHT DE MAZURE Vincent BALLEUX47  

DSELMAN MOUR Cyril TURBAN48  

BUTTERFLY DE CHOIZY Mathieu LAMBERT49  

WYCLEF JEAN Alexander ZETTERMAN50  
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Epreuve N°: 1 - SOP120 

Préparatoire (1,20 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 52

4-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

BARCLAY LES HAUTS Louis RICQ51  

CORIANA DE BEAUFOUR Aymeric ROUSSEL52  
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VILLERS VICOMTE

04-juil.-2019 - 07-juil.-2019

Départs

Préparatoire (1,30 m) - (Marquet)

Epreuve N°: 2 - SOP130 

Préparatoire (1,30 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 57

4-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

BACARY DE VESVRE Benoit CERNIN1  

CEPANTA D'ARGENTEUIL Z Franck VANCRAYELYNGHE2  

CANTATE D'ARGENCES Thomas LAMBERT3  

C'DIAM DE STE ANNE Mathieu LAMBERT4  

MIXCOAC LS Alexandra FRANCART5  

LENNART 13 Noa VEREL6  

CLAUDIO FIZZ Pauline GUIGNERY7  

ELLIOT Alexander ZETTERMAN8  

AMERIKA Nicolas TISON9  

VEGAS DU MADRAS Ophelie MOUFLET10  

VISHNOU UN PRINCE Thierry LAMBERT11  

BROOKLYN DE BEAUFOUR Benoit CERNIN12  

BELLE DE LA SAPAIE Benjamin HEDIN13  

FENDI DE HUS Z Vincent BALLEUX14  

CLEVERBOY Thibaut JOUANNETEAU15  

IMPRESSARIO VD HEFFINCK Romain POTIN16  

FLINSTONE Eric LEFEBVRE17  

BROGONENN SAINT PAER Franck VANCRAYELYNGHE18  

GAZELLE DU PACHIS Thomas LAMBERT19  

APOLLON DES BALEINES Mathieu LAMBERT20  

BACUS DU MARAIS Sophie BERTIN21  

VICK DE LA POULINIERE Alexandra FRANCART22  

VASCO VH JUKSCHOT Z Benoit CERNIN23  

BALDUIN 35 Noa VEREL24  

VIRTUAL BOY DE SHELOA Pauline GUIGNERY25  

WYCLEF JEAN Alexander ZETTERMAN26  

FUJI DS DU PACHIS Nicolas TISON27  

TOURMENT DE VAL Ophelie MOUFLET28  

TSVETNOY*DE MAJESTE Thierry LAMBERT29  

BANDIT DU BRU Benjamin HEDIN30  

BAGUEIRA DE TERLONG Vincent BALLEUX31  

ACCROCHE TOI Thibaut JOUANNETEAU32  

DICAPRIO Romain POTIN33  

CARLINO DE BEAUFOUR Benoit CERNIN34  

ARMONIE DE LA VALLEE Franck VANCRAYELYNGHE35  

UNIVERS DE CH'TI Thomas LAMBERT36  

ROVER DES FORETS Mathieu LAMBERT37  

GEOFFRY Eric LEFEBVRE38  

CHANEL DE COURCEL Alexandra FRANCART39  

URBANE DE RIBAUDIERE Noa VEREL40  

CHERI LADY Pauline GUIGNERY41  

HIGH FIVE DK Z Alexander ZETTERMAN42  

CADILLAC SUNHEUP Nicolas TISON43  

CHASE Gabrielle CAMPIOLI44  

ARIZONA DE LA ROQUE Benoit CERNIN45  

JABLESSE Camille BOISBAULT46  

DARK BLUE 5 Bastien BAUER47  

VENEZUELA DU REVE Marie Lou WIOTTE48  

BAZOOKA SEMILLY Lou PELAMATTI49  

KIMI VAN HET KEIBERGHOF Gabriel LARUELLE50  
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Epreuve N°: 2 - SOP130 

Préparatoire (1,30 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 57

4-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

QUITO DU VILPION Franck VANCRAYELYNGHE51  

HUDSONBRIDGE TAG Thomas LAMBERT52  

CAMAROCKA DE L'O Mathieu LAMBERT53  

CHEYENNE DES FROTARDS Pierre POTIN54  

AROOGANTE BREIL Cecile LE MEVEL55  

DANTINO Benoit CERNIN56  

ALESIA DU PRIEURE Marine MAYER57  
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VILLERS VICOMTE

04-juil.-2019 - 07-juil.-2019

Départs

Prix Citroen - (Marquet)

Epreuve N°: 3 - SOP2G5 

Pro 2 Grand Prix (1,35 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 42

4-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CORSINI 2 Thomas LAMBERT1  

ALTEA DU POMIEZ Benoit CERNIN2  

GAUGUIN D'AVILLON Alexis LHEUREUX3  

VOLCAN DU SARTEL Mathieu LAMBERT4  

BETTY DU PRIEURE Alexandra FRANCART5  

AMOS DE ST SIMEON Romain POTIN6  

TOCCATA DE TERLONG Vincent BALLEUX7  

UTAH DE BLONDEL Pauline GUIGNERY8  

CHACCATARA Thierry LAMBERT9  

BYZANTINE A VIGNEUL*MILI Benjamin COURTAT ADC10  

BLONDIE IN LIVE Lou PELAMATTI11  

BIMBO DU MADRAS Marie DE MONVAL12  

DIMALVE Z Eric LEFEBVRE13  

AZALEE DU HAMEL Cyril TURBAN14  

ZORRO H Marine BOUTON15  

DU NIKI Benjamin HEDIN16  

VENUS DES CHAILLES Louis RICQ17  

DYNAMO Louise MATHIEU18  

BYZANCE DE MENGE Pierre POTIN19  

CRESUS DE CHAMPLOUE Thomas LAMBERT20  

ARENZO DU ROUET Benoit CERNIN21  

URBAIN DE LA GAVERIE Alexis LHEUREUX22  

BOSS DE BONNIERES Mathieu LAMBERT23  

ALLUMEUSE Thibaut JOUANNETEAU24  

ABERLOUR Francois PIETRANCOSTA25  

TEMPO CHROME Valentin DELRUE26  

TANDEME Clement DESHAYES27  

VALSE DE BLAGNY*LITIERE-CHEVAL.COM Alexandra FRANCART28  

SEX APPEAL 111 Z Romain POTIN29  

CASSANDRE D'ICK Vincent BALLEUX30  

BLOOD DIAMANT Pauline GUIGNERY31  

AMETHYSTE DU VALDECIE Thierry LAMBERT32  

CHACO BAY CHAPELLE Z*MILI Benjamin COURTAT ADC33  

KARITE DE MAMAN Z Lou PELAMATTI34  

ULULU Quentin SEJOURNE35  

PHLOX Romane GARCIA36  

AL CAPONE BRUYERES Marie SAPIN37  

ALIAS DES ETANGS Matthieu TISON38  

CHOPIN DES ROSIERS Thomas LAMBERT39  

BOLERO DE BEAUFOUR Benoit CERNIN40  

CYBELLE DE TERLONG Alexis LHEUREUX41  

ULTRA D'AUBIN Z Mathieu LAMBERT42  
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VILLERS VICOMTE

04-juil.-2019 - 07-juil.-2019

Départs

Pro 2 Vitesse (1,30 m) - (Marquet)

Epreuve N°: 4 - SOP2V 

Pro 2 Vitesse (1,30 m)

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 52

5-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

GAZELLE DU PACHIS Thomas LAMBERT1  

CHUCK LOISEL Mathieu LAMBERT2  

COUP DE COEUR Julien GONIN3  

ATTACK DU JARDIN Maximilien L HUILLIER4  

UTSANE DU NESTAN Baptiste COUPERIE5  

CONTESSE DE MAUGRE Audrey COUDRIN6  

CHAGRANA BLUE Joanna PARKINSON7  

CLEVERBOY Thibaut JOUANNETEAU8  

BALDUIN 35 Noa VEREL9  

CHRISCA DE THURIN Alexandra DERAMBURE10  

BALADINE DE FLUSEL Herve MONTA11  

SUN LIGHT DE KILLEM Eric LEFEBVRE12  

MONTENDER DE SOIE Z Alban NOTTEAU13  

CHAGALL DE TOSCANE Audrey TEIXIDOR14  

CALI DE VY Julie DEMARQUILLY15  

DIADARME DE BARCENAL 

Z*LITIERE-CHEVAL.COM

Alice LAINE16  

TYAVAX DU PLANT Aymeric ROUSSEL17  

VOYOU IDEAL Antonin MOUTARDE18  

UGO BOND Julie PRUVOT19  

UTAH DE BLONDEL Pauline GUIGNERY20  

BACARY DE VESVRE Benoit CERNIN21  

USSY DE CARTIGNY Roxanne RICHET22  

VIVA DES SALINES Chloe DELARGILLE23  

AREZZO DE TOSCANE Maximilien LEMERCIER24  

CANTATE D'ARGENCES Thomas LAMBERT25  

TINKERBEL HERO Z Mathieu LAMBERT26  

CRESUS DU LAVOIR Julien GONIN27  

JABLESSE Camille BOISBAULT28  

BARAKA LOUVO Sylvain MISRAOUI29  

VALIA LANDE Justine GRATPANCHE30  

BELLE DE LA SAPAIE Benjamin HEDIN31  

VODKA DE ROUHET Romane HAUTOT32  

EARLY HORTA*LITIERE-CHEVAL.COM Bruno LAINE33  

ALIAS DE SURY Sophie GRATPANCHE34  

UNANG DE KERGANE Alexandra DERAMBURE35  

CARLA DU STREMBERG Z Herve MONTA36  

GEOFFRY Eric LEFEBVRE37  

ARTEMIS DU GEVAUDAN Alban NOTTEAU38  

COCAINE DE TALMA Audrey TEIXIDOR39  

BOTLAND D'AMOUR Julie DEMARQUILLY40  

ASTUCE DE KOQUINE*LITIERE CHEVAL.COM Alice LAINE41  

CORIANA DE BEAUFOUR Aymeric ROUSSEL42  

UNE JOLIE POMME Antonin MOUTARDE43  

BACCHUS DU VILPION Julie PRUVOT44  

CASORADO DE LAYE Pauline GUIGNERY45  

CARLINO DE BEAUFOUR Benoit CERNIN46  

BOREALE D'ALBIZIA Mahite FAGOT47  

ACROBATE DU PHARE Charles Henri BELLEMENT48  

CRESUS DE CHAMPLOUE Thomas LAMBERT49  
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Epreuve N°: 4 - SOP2V 

Pro 2 Vitesse (1,30 m)

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 52

5-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

ROVER DES FORETS Mathieu LAMBERT50  

CARAMBA DE LA VALOUZE Julien GONIN51  

PACHA DE HUS Z Jordan GENNARO52  
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VILLERS VICOMTE

04-juil.-2019 - 07-juil.-2019

Départs

Prix Evolupharm - (Marquet)

Epreuve N°: 5 - SOP1G5 

Pro 1 Grand Prix (1,45 m)

Une manche barème A au chronomètre avec barrage au chronomètre (Art. 238.2.2)

Nb Engagés: 41

5-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

UNAMOUR DU SUYER Benoit CERNIN1  

ULTRA D'AUBIN Z Mathieu LAMBERT2  

ATOMIC BOMB Emeric GEORGE3  

AMOS DE ST SIMEON Romain POTIN4  

EGANIX DU SEIGNEUR Jules BERNAST5  

TYCOON D'ARGENCES Thomas LAMBERT6  

CHACCATARA Thierry LAMBERT7  

QUEEN Julien GONIN8  

VENUS DU REVERDY Bernard BRIAND CHEVALIER9  

VALKYRIE DE TERLONG Vincent BALLEUX10  

VALSE DE BLAGNY*LITIERE-CHEVAL.COM Alexandra FRANCART11  

ATHINA MAIL Sylvain MISRAOUI12  

CHASE Gabrielle CAMPIOLI13  

PHLOX Romane GARCIA14  

ORLOF DE BETTEGNEY Maximilien L HUILLIER15  

SIRIUS DE REVEL Marine DEGAVRE16  

VIZIR DES ORCETS Pauline GUIGNERY17  

BAZOOKA SEMILLY Lou PELAMATTI18  

TONNERE DE CAROLLES Pierre GINISTY19  

VASCO VH JUKSCHOT Z Benoit CERNIN20  

APOLLON DES BALEINES Mathieu LAMBERT21  

ROCKER D'YSIEUX Emeric GEORGE22  

DIMALVE Z Eric LEFEBVRE23  

ZORRO H Marine BOUTON24  

FOREVER SD Lea BLANCHART25  

CHACOLU EDJ Joanna PARKINSON26  

VELOURS DE SOIE Alban NOTTEAU27  

SEX APPEAL 111 Z Romain POTIN28  

EKISINAA Jules BERNAST29  

UNIVERS DE CH'TI Thomas LAMBERT30  

VISHNOU UN PRINCE Thierry LAMBERT31  

VALOU DU LYS Julien GONIN32  

ANGIE DE PRISSEY Bernard BRIAND CHEVALIER33  

AMERICANO DE KREISKER Vincent BALLEUX34  

BETTY DU PRIEURE Alexandra FRANCART35  

FABIOLA S Julie DEMARQUILLY36  

BYZANTINE A VIGNEUL*MILI Benjamin COURTAT ADC37  

SANTOS Louise MATHIEU38  

VACKANDA DE LOJOU Benoit CERNIN39  

VOLCAN DU SARTEL Mathieu LAMBERT40  

BE NICE Emeric GEORGE41  
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VILLERS VICOMTE

04-juil.-2019 - 07-juil.-2019

Départs

Prix Jumpin - (Marquet)

Epreuve N°: 6 - SOP2G5 

Pro 2 Grand Prix (1,35 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 72

5-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

URIE DE TOURTOULOU Elodie JOULIA1  

SOLUTION DE NORMANDIE Georges SERIGNAC2  

VOL DEUX NUITS Sacha DARDELIN3  

ARAGON LA GARETTE Z Bernard BRIAND CHEVALIER4  

CYMBA Julien GONIN5  

FIRENZE DE HUS Z Thomas LAMBERT6  

BOLERO DE LAUNAY Eric LELIEVRE7  

DANTINO Benoit CERNIN8  

FENDI DE HUS Z Vincent BALLEUX9  

VICK DE LA POULINIERE Alexandra FRANCART10  

CHEYENNE DES FROTARDS Pierre POTIN11  

CHAMP*LITIERE-CHEVAL.COM Bruno LAINE12  

BLACK SWAN SPECIAL Audrey COUDRIN13  

DYNAMO Louise MATHIEU14  

GOLDEN MAGIC C Joanna PARKINSON15  

BIMBO DU MADRAS Marie DE MONVAL16  

BANDIT DU BRU Benjamin HEDIN17  

VIRTUAL BOY DE SHELOA Pauline GUIGNERY18  

VOLUPTE DE LA CHERIE Balthazar GROENE19  

ALESIA DU PRIEURE Marine MAYER20  

ALIAS DES ETANGS Matthieu TISON21  

DARK BLUE 5 Bastien BAUER22  

BLONDIE IN LIVE Lou PELAMATTI23  

JAYLO VAN'TOOSTEINDEKEN Herve MONTA24  

URBANE DE RIBAUDIERE Noa VEREL25  

AQUARELLE DE L'O Maximilien L HUILLIER26  

DICAPRIO Romain POTIN27  

E T DU SEIGNEUR Thierry LAMBERT28  

COCO GIRL KERVEC Bernard BRIAND CHEVALIER29  

BELLE DAME DU PRATEL Julien GONIN30  

AMOUR D'UN JOUR Thomas LAMBERT31  

CERISE DE LA VIOLLE Eric LELIEVRE32  

ARIZONA DE LA ROQUE Benoit CERNIN33  

CERISE DU VALON Vincent BALLEUX34  

CHANEL DE COURCEL Alexandra FRANCART35  

VERSION DU PAS Cyril TURBAN36  

CARLOTTA DREAM Alexis LHEUREUX37  

TELSTAR DE LA HAYE Elyse LESAGE38  

ULULU Quentin SEJOURNE39  

CHRONIQUEUR DU PHARE Ninon CASTEX40  

CHOPPINE DU BIDOU Lea BLANCHART41  

FLAVIA DE LA SALM Maximilien LEMERCIER42  

UN DE PLUS DU CLOCHER Alban NOTTEAU43  

BRAHMS DES HAYETTES Antonin MOUTARDE44  

CHICAGO DU RU Emeric GEORGE45  

CARLO MOUCHE Thibault BRIDOUX46  

BADIANNE DU MONTCEAU Bastien BAUER47  

KARITE DE MAMAN Z Lou PELAMATTI48  

UKRAINE DU REVE Herve MONTA49  

LENNART 13 Noa VEREL50  
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Epreuve N°: 6 - SOP2G5 

Pro 2 Grand Prix (1,35 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 72

5-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

ALESSI DU SOLEIL Maximilien L HUILLIER51  

IMPRESSARIO VD HEFFINCK Romain POTIN52  

AMETHYSTE DU VALDECIE Thierry LAMBERT53  

BOND JAMESBOND DE HAY Bernard BRIAND CHEVALIER54  

VIPPER DU LAVOIR Julien GONIN55  

CORSINI 2 Thomas LAMBERT56  

CHEYENNE DE LA VIOLLE Eric LELIEVRE57  

ALTEA DU POMIEZ Benoit CERNIN58  

CENTINA Vincent BALLEUX59  

MIXCOAC LS Alexandra FRANCART60  

AZALEE DU HAMEL Cyril TURBAN61  

CONCERTO DE TERLONG Alexis LHEUREUX62  

CARLINA LOISNE Elyse LESAGE63  

TZARUS DE RIMA Alizee HARATI64  

ABERLOUR Francois PIETRANCOSTA65  

BAGUENAUDE D'ENOCQ Auguste GARET66  

TEMPO CHROME Valentin DELRUE67  

CRISTAL DE TOSCANE Audrey TEIXIDOR68  

CHACO BAY CHAPELLE Z*MILI Benjamin COURTAT ADC69  

CONCHALOF Mathieu LAMBERT70  

FLINSTONE Eric LEFEBVRE71  

AL CAPONE BRUYERES Marie SAPIN72  
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VILLERS VICOMTE

04-juil.-2019 - 07-juil.-2019

Départs

Amateur 1 Vitesse (1,20 m) - (Marquet)

Epreuve N°: 7 - SOA1V 

Amateur 1 Vitesse (1,20 m)

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 44

5-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

BOLERO DU BOULARY Melissa PREVOST1  

BEST OF DE PLEVILLE Romain MARCATTE2  

H'ERIDA Charles DEFFONTAINES3  

ARTISTE DU FAUBOURG Flore PENNAFORTE4  

ULANE DU LAVILLON Alexandra ROSENTHAL5  

UN ISCARIOTH Chloe VERGRIETE6  

C. Anne Helene LENOBLE7  

ATHINA LARQUEY Xavier L ALLINEC8  

URBINO DE BREMOY Hubert HANNEDOUCHE9  

ULUBERLUX DE CIRCEE Betty VANCRAYELYNGHE10  

NESQUICK DU DOMAINE Harmony MAGLOIRE11  

CHEIKH DU MAS GARNIER Emilien GOES12  

VIBRATO DE LYONS Nicolas ROUSSEAU13  

VITAMINA DODVILLE Flavie HACHEM14  

VEGAS VEBE Viridiana STACHOWICZ15  

ORIENT DE ST JEAN Elodie GIERYGA16  

GOTCHA DE GOUTTE NOIRE Anouk GAUTHIER17  

ANONYME DU VILPION Claire QUANDALLE18  

TOLITE Coralie DELOFFRE19  

BAHIA DE GRUSE Valerie BOUYGE20  

VVALTER DE BREVE Arthur MACHU21  

CAPELINO DU MILON Melissa PREVOST22  

BAHAMAS DE SAFRAY Isaure GARET23  

ELAN Amelie MONTA24  

CALANDA Z Julie VANWASSENHOVE25  

BLUE DE PIQUET Magali AUBERT26  

BAGHERA DE KERGLENN Emerance POUL27  

BACCARAT DE HULEUX Pierrick JULLIEN28  

AMOUR D'AZIF Constance CHAUVIN29  

DESIR DU SOLEIL LEVANT Paul EECKHOUT30  

ASTERIX DE MONSURES Faustine BRUNEL31  

ROMANE DU CAUROY Celia DEROUSSEN32  

BALOU'S COMTESSE II Pauline TAILLIEZ33  

AMARA CROZE Hubert HANNEDOUCHE34  

BRUME DE CARNEVILLE Betty VANCRAYELYNGHE35  

PRINTEMPS DU SAUSSY Anne Sophie VANCRAYELINGHE36  

GIPSY VAN DE WINDEWEG Marine PECHEUR37  

CHIARA DE LA CLOSERIE Bastien DELRUE38  

VENETIE D'EGLEFIN Valentine SAVART39  

ROMANELLI Claudine MERIAU40  

BONPRINCE DU VERET Aurore VOISIN41  

QUELOWNA DU CANDAS Sidonie VIVET42  

CRISTALE DU BOILARY Melissa PREVOST43  

COUGAR MAD'HOPE Camille LEGALL44  
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VILLERS VICOMTE

04-juil.-2019 - 07-juil.-2019

Départs

Préparatoire (1,00 m) - (Près)

Epreuve N°: 8 - SOP100 

Préparatoire (1,00 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 41

5-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

VANIKY DU CLERET Lora DA COSTA PIRES1  

ESCADA DUVIGNOBLE Louis RICQ2  

QALACHNIKOV DL'OUEST Lucie ESCOLAN3  

BALOU DU TAILLIS Frederic LEBEURRE4  

ALOA MOUR Cyril TURBAN5  

PIENELLA DU THELLE Jean Yves MALHERBE6  

DRAGEE DE MONT ROYAL Agathe FOURNIER7  

CARNAVAL DU MILON Frederique DREYFUS8  

ARPEGGIO Augustine PITHON9  

DERNO N Betty VANCRAYELYNGHE10  

CAPRICE DE L'ARRE Anais ROBIN11  

DOLCE VITA DU SEY Marie DE MONVAL12  

DADY COOL Emmanuel MOREAU13  

BROOK DE BREKKA Pascal MALVAL14  

CREGDUFF MILLER Justine DESBOIS15  

ECLIPSE DES FALAISES Hugues DECAYEUX16  

SEZELO Mathis DUFOSSEZ17  

DR NO D'UTAH Nicolas REMY18  

CUYERE Astrid EECKHOUT19  

VASCO DE L'ARCHE Solene CARROUAILLE20  

ENZO DI CANTO Nicolas ROUSSEAU21  

QRACK DU PRES'ARC Eleonore SAINTE BEUVE22  

EPSIBLUE D'ADRIERS Lucie DE SOUSA23  

OPPENORT Noemie BOULLET24  

DANSE DES DAMES Caroline ROGER25  

DIAMANT D'ELPHEN Melanie SUCHET26  

ARKODAYE DE L'ABBAYE Emile PEIN27  

NOUVELLE VAN DE DUFFELMEE Nadege LARGILLIERE28  

UNKA DE BELHEME Anne Claire DECROIX29  

SARZEAU Victoire AZAM30  

BABYLONE D'AUGE Ellia DA COSTA PIRES31  

AROBASE DES PEUPLIERS Claudine MERIAU32  

BIZAR Floriane FAVREL33  

CONTINIO Marion FERRAND34  

LEON VAN HET HARTEVELD Betty VANCRAYELYNGHE35  

ACUNA MATATA Anais ROBIN36  

ELIZABETH DU MADRAS Marie DE MONVAL37  

CHERLOK DE LA SALETTE Emmanuel MOREAU38  

AUNIS DE L'ARDENTE Lou Anne PAYEN39  

VANITY Louise LEJEUNE40  

DIS LEUR DU MARQUET Elina DEJANCOURT41  
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VILLERS VICOMTE

04-juil.-2019 - 07-juil.-2019

Départs

Préparatoire (1,15 m) - (Près)

Epreuve N°: 9 - SOP115 

Préparatoire (1,15 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 46

5-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

AFTER GOHIA Pierre GINISTY1  

UHLAN DU SAILLAN Marie Caroline BARBIER2  

CSACHA DU BOIS NOIR Antoine HELIE3  

ARKODAYE DE L'ABBAYE Emile PEIN4  

BALI DE BEAUREPAIRE Galane WEGGEN5  

DONALD DE L'ABBAYE Thibault BRIDOUX6  

DJIBOUTI D'ORQUIGNY Climene FRANC7  

DARK EMOTION Charles Henri BELLEMENT8  

CHICELLA Thomas LAMBERT9  

ESCADA DUVIGNOBLE Louis RICQ10  

J'ADORE VD BEGIJNAKKER Constance CHAUVIN11  

ULAHOOP ECERTI Olivier DE BONNIERES12  

COMTE DE LEURVEN Z Dominique GAZAL13  

BORIS GASAYA Fanny PAYEN14  

CALISKA DE VESQUERIE Camille BOISBAULT15  

CIELO DU VIAUR Pierre GINISTY16  

EGLANTINE D'EOLE Francois PIETRANCOSTA17  

ERAN'T KRUISVELD Z Betty VANCRAYELYNGHE18  

DIME'A MOUR Cyril TURBAN19  

BUTTERFLY DE CHOIZY Mathieu LAMBERT20  

BABYLONE DES CIMES Z Marie LEGIERSKI21  

ABSOLUE EDM Z Mathilde POTENNEC22  

ULYSSE DE ST MARC Marine DEGAVRE23  

BARIZA DE VESQUERIE Romain POTIN24  

ARAGON DU GUE Nicolas ROUSSEAU25  

CARPE DIEM DES AIGLES Ambroise MASSART26  

ROMANE HEUTIERE Cecile VASSEUR27  

ANONYME DU VILPION Claire QUANDALLE28  

ERQUERY SAINT LADRE Deborah VULAS29  

AUTOP DU BELLINCAMPS Clara BLANCHART30  

CESAR DU BOUSQUET Pierre GINISTY31  

DARLING LES VILLAS Thibault BRIDOUX32  

CUPIDON DE CHALUSSE Climene FRANC33  

CARLTON Charles Henri BELLEMENT34  

GLORIA DU PACHIS Thomas LAMBERT35  

DOMINNO Louis RICQ36  

AMOUR D'AZIF Constance CHAUVIN37  

BAROUDEUR ECERTI Olivier DE BONNIERES38  

COME BACK D'OPAL Pierre POTIN39  

HARVEY Z Simon SAGEOT40  

BAGHERA DE KERGLENN Emerance POUL41  

DYVA Marine BOUTON42  

QUORSAY GALANT Mahite FAGOT43  

EMIRANO Laurence FLEYRAT44  

ECLIPSE DES FALAISES Hugues DECAYEUX45  

CARTAGO DE BALSAC Pierre GINISTY46  
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VILLERS VICOMTE

04-juil.-2019 - 07-juil.-2019

Départs

Prix GEM Equitation - (Près)

Epreuve N°: 10 - SOA2G 

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 40

5-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

AMBRE DE COURCEL Laurence FLEYRAT1  

TOUPIE DES FORETS Celestine COIN2  

DANSE DES DAMES Caroline ROGER3  

CUEGO VAN DE KRUISHOEVE Pauline TAILLIEZ4  

BALOU DU TAILLIS Frederic LEBEURRE5  

BARCLAY LES HAUTS Lola BOURDON6  

URANIE D'BONNEVILLE Emmanuel MOREAU7  

PEGAZE DE BETTEGNEY Nicolas FIALEX8  

URIEL DE LA VALLEE Agathe FOURNIER9  

CAPRICE DE L'ARRE Anais ROBIN10  

LASCAR DE MOULINET Kathleen CHOLLEZ11  

DERNO N Betty VANCRAYELYNGHE12  

BADIANE Dalila FAURE13  

BRIO D'ALLEGRETO Nicuzor PARASCHIV14  

UNEROSE DES CLOSETS Thierry RAVEL15  

JANA P Charlotte HERENG16  

AQUILON DE CARNEVILLE Lea BERTON17  

KAZAN S Muriel BOINET18  

CASH D'OPEPITE Louise TANAYS19  

REGATE D'HELBY Lucie CREVOISIER20  

ALIXAN DU THEILLET Aude HEDOUIS21  

CRACK DE BURGO Z Harmony MAGLOIRE22  

VLADIMIR Marine PERIA23  

NEVER MIND D'ANAIS Stephen CHAUTARD24  

BAD BOY HAVARD Judith HEBERT25  

CAP SANDRO DE KANEL Z Marine CAULLIER26  

MAESTRO VAN MORETUS Quentin CHRETIEN27  

CHOWLEAN Z Chloe PENNAFORTE28  

DANCING WIND SEMILLY Margaux ALLIEZ29  

DAIMAI DE PONTHUAL Theophile BUISSON30  

BUFFY COAT DU MARQUET Jeanne DEBLOCK31  

CALYSS DE BEAUVAL Emmanuel MOREAU32  

DEUTZ DE MALMAIN Nicolas FIALEX33  

CACHAREL DU PARK Agathe FOURNIER34  

ACUNA MATATA Anais ROBIN35  

CHRONOS DES HAYES Kathleen CHOLLEZ36  

LEON VAN HET HARTEVELD Betty VANCRAYELYNGHE37  

RHENZO DE BREAU Francois BOSSELIN38  

RUDZIO Marie Lou WIOTTE39  

BIRKOS DU COLOMBIER Sophie DERAY40  
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VILLERS VICOMTE

04-juil.-2019 - 07-juil.-2019

Départs

Pro 3 Vitesse (1,25 m) - (Près)

Epreuve N°: 11 - SOP3V5 

Pro 3 Vitesse (1,25 m)

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 39

5-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

GWEN VD BERGKAMPEN Thibault BRIDOUX1  

VENEZIA DE BEUVREUIL Valentin LACAILLE2  

URANUS DE TARSY Iphigenie DERAY3  

BECASSINE DES BICHES Joanna PARKINSON4  

CALASCA MOUR Cyril TURBAN5  

BAYARD DU SELEC Mathieu LAMBERT6  

BALLERINE D'ELBE Alexis LHEUREUX7  

REGAIN D'HELBY Sophie GRATPANCHE8  

CRONOS D'IVIN Francois PIETRANCOSTA9  

BUENOUR Charles Henri BELLEMENT10  

GOLDRUSH DLN Emilie JOULIA11  

CANELA D'AUGE Pauline GUIGNERY12  

MONTJEU D'ASSCHAUT Marine BOUTON13  

CASH Z Gina DUCHMANN14  

BENGALI EMEL Vincent BALLEUX15  

ZORRO D'ACS Sacha DARDELIN16  

CHELSEA DU TERTRE Z Violette BERTRAND17  

BALDWIN DU BOUSQUET Pierre GINISTY18  

DARLING LES VILLAS Thibault BRIDOUX19  

BANANA DE CORDRAC Valentin LACAILLE20  

ALVARO DU MOURIEZ Iphigenie DERAY21  

UTHA BARBOTIERE Antonin MOUTARDE22  

JAQUI Antoine HELIE23  

BOUNTY DE LA GAIETE Romane HAUTOT24  

BANGIE DE PRISSEY Bernard BRIAND CHEVALIER25  

HABAB VAN DE 

PODTSHOEVE*LITIERE-CHEVAL.COM

Alice LAINE26  

COPAIN DE TIVOLI Balthazar GROENE27  

DIEGO DEL CARIBE Aymeric ROUSSEL28  

LA GRANDE Z Joanna PARKINSON29  

CHABADA MOUR Cyril TURBAN30  

CASPER LOISEL Mathieu LAMBERT31  

ACANTHE DES ARPENTS Alexis LHEUREUX32  

TITE GAIL DE SANTALE Sophie GRATPANCHE33  

POPCORN DJ Z Maximilien LEMERCIER34  

CANBERRA DE MOUILLOIR Julie DEMARQUILLY35  

NICE LOOK VAN'T ASSCHAUT Audrey TEIXIDOR36  

DONALD DE L'ABBAYE Thibault BRIDOUX37  

TOUFEU TOUFLAM CHOISI Valentin LACAILLE38  

IXINAA Iphigenie DERAY39  
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VILLERS VICOMTE

04-juil.-2019 - 07-juil.-2019

Départs

Prix Equifirst - (Marquet)

Epreuve N°: 12 - SOP2G5 

Pro 2 Grand Prix (1,35 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 74

6-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

VENUS DES CHAILLES Louis RICQ1  

UTSANE DU NESTAN Baptiste COUPERIE2  

EARLY HORTA*LITIERE-CHEVAL.COM Bruno LAINE3  

BOTLAND D'AMOUR Julie DEMARQUILLY4  

BELCANTO Nicolas BELIN5  

USSY DE CARTIGNY Roxanne RICHET6  

BADIANNE DU MONTCEAU Bastien BAUER7  

TELSTAR DE LA HAYE Elyse LESAGE8  

BLONDIE IN LIVE Lou PELAMATTI9  

UN DE PLUS DU CLOCHER Alban NOTTEAU10  

AIRMES DES BALEINES Mathieu LAMBERT11  

ASTUCE DE KOQUINE*LITIERE CHEVAL.COM Alice LAINE12  

FUJI DS DU PACHIS Nicolas TISON13  

TOCCATA DE TERLONG Vincent BALLEUX14  

DANTINO Benoit CERNIN15  

USTIK DE CARNEVILLE Alice VANCRAYELYNGHE16  

CLEVERBOY Thibaut JOUANNETEAU17  

AMOUR D'UN JOUR Thomas LAMBERT18  

BANDIT DU BRU Benjamin HEDIN19  

UGO BOND Julie PRUVOT20  

VICK DE LA POULINIERE Alexandra FRANCART21  

ALESSI DU SOLEIL Maximilien L HUILLIER22  

URBANE DE RIBAUDIERE Noa VEREL23  

COUP DE COEUR Julien GONIN24  

UTAH DE BLONDEL Pauline GUIGNERY25  

USTIN POWER D'ETE Astrid HOCHART26  

AZALEE DU HAMEL Cyril TURBAN27  

SOLEIL LEVANT Antoine COURPIED28  

TEMPO CHROME Valentin DELRUE29  

VENEZIA DE BEUVREUIL Valentin LACAILLE30  

VIRUS DES CABANES Marine BOUTON31  

TREGOR DE LA HAIE Aurore CHRISTEN32  

BOREALE D'ALBIZIA Mahite FAGOT33  

CHACOLU EDJ Joanna PARKINSON34  

ARTEMIS DU GEVAUDAN Alban NOTTEAU35  

TINKERBEL HERO Z Mathieu LAMBERT36  

DIADARME DE BARCENAL 

Z*LITIERE-CHEVAL.COM

Alice LAINE37  

CADILLAC SUNHEUP Nicolas TISON38  

CENTINA Vincent BALLEUX39  

ARENZO DU ROUET Benoit CERNIN40  

AMALGAME D'ARGENT Alice VANCRAYELYNGHE41  

ACCROCHE TOI Thibaut JOUANNETEAU42  

CHOPIN DES ROSIERS Thomas LAMBERT43  

BELLE DE LA SAPAIE Benjamin HEDIN44  

BACCHUS DU VILPION Julie PRUVOT45  

MIXCOAC LS Alexandra FRANCART46  

ATTACK DU JARDIN Maximilien L HUILLIER47  

BALDUIN 35 Noa VEREL48  

VIPPER DU LAVOIR Julien GONIN49  
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Epreuve N°: 12 - SOP2G5 

Pro 2 Grand Prix (1,35 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 74

6-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

VIRTUAL BOY DE SHELOA Pauline GUIGNERY50  

ABERLOUR Francois PIETRANCOSTA51  

ABSOLUTE DREAM Claire GENESTE52  

TALITHA PONDI Justine GRATPANCHE53  

VIVA DES SALINES Chloe DELARGILLE54  

ACROBATE DU PHARE Charles Henri BELLEMENT55  

CORIANA DE BEAUFOUR Aymeric ROUSSEL56  

BLACK SWAN SPECIAL Audrey COUDRIN57  

URANUS D'OMONVILLE Lea AMSALLEM58  

AROOGANTE BREIL Cecile LE MEVEL59  

BOLERO DE LAUNAY Eric LELIEVRE60  

AREZZO DE TOSCANE Maximilien LEMERCIER61  

TENTATION DES PARTS Joaly MAGLOIRE62  

AMETHYSTE DU VALDECIE Thierry LAMBERT63  

BAGUEIRA DE TERLONG Vincent BALLEUX64  

BROOKLYN DE BEAUFOUR Benoit CERNIN65  

CEPANTA D'ARGENTEUIL Z Alice VANCRAYELYNGHE66  

ALLUMEUSE Thibaut JOUANNETEAU67  

CORSINI 2 Thomas LAMBERT68  

NEPAL DE BONNEVILLE Sophie GRATPANCHE69  

GEOFFRY Eric LEFEBVRE70  

TOMAHAWK SEMILLY Jordan GENNARO71  

URIE DE TOURTOULOU Elodie JOULIA72  

TANDEME Clement DESHAYES73  

BARAKA LOUVO Sylvain MISRAOUI74  
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VILLERS VICOMTE

04-juil.-2019 - 07-juil.-2019

Départs

Prix Pomliberty - Pharmacie ND du Thil Beauvais (Marquet)

Epreuve N°: 13 - SOP1G7 

Pro 1 Grand Prix TOP 7 (1,40 m)

Une manche barème A au chronomètre avec barrage au chronomètre (Art. 238.2.2)

Nb Engagés: 34

6-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

GAUGUIN D'AVILLON Alexis LHEUREUX1  

CANTATE D'ARGENCES Thomas LAMBERT2  

CHAGALL DE TOSCANE Audrey TEIXIDOR3  

CRESUS DU LAVOIR Julien GONIN4  

CLAUDIO FIZZ Pauline GUIGNERY5  

CERISE DU VALON Vincent BALLEUX6  

CAMAROCKA DE L'O Mathieu LAMBERT7  

CERISE DE LA VIOLLE Eric LELIEVRE8  

CARLO MOUCHE Thibault BRIDOUX9  

CHICAGO DU RU Emeric GEORGE10  

CARLINO DE BEAUFOUR Benoit CERNIN11  

AMERIKA Nicolas TISON12  

CHRONIQUEUR DU PHARE Ninon CASTEX13  

CHRISCA DE THURIN Alexandra DERAMBURE14  

MONTENDER DE SOIE Z Alban NOTTEAU15  

CONCERTO DE TERLONG Alexis LHEUREUX16  

GAZELLE DU PACHIS Thomas LAMBERT17  

CRISTAL DE TOSCANE Audrey TEIXIDOR18  

CYMBA Julien GONIN19  

PACHA DE HUS Z Jordan GENNARO20  

CHOPPINE DU BIDOU Lea BLANCHART21  

CARLINA LOISNE Elyse LESAGE22  

CHERI LADY Pauline GUIGNERY23  

CASSANDRE D'ICK Vincent BALLEUX24  

C'DIAM DE STE ANNE Mathieu LAMBERT25  

CHEYENNE DE LA VIOLLE Eric LELIEVRE26  

CARERA DES BRIMBELLES Titouan SCHUMACHER27  

CHANEL DE COURCEL Alexandra FRANCART28  

COCO GIRL KERVEC Bernard BRIAND CHEVALIER29  

CHEYENNE DES FROTARDS Pierre POTIN30  

CYBELLE DE TERLONG Alexis LHEUREUX31  

HUDSONBRIDGE TAG Thomas LAMBERT32  

COCAINE DE TALMA Audrey TEIXIDOR33  

CARAMBA DE LA VALOUZE Julien GONIN34  
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VILLERS VICOMTE

04-juil.-2019 - 07-juil.-2019

Départs

Prix Flair - (Marquet)

Epreuve N°: 14 - SOP1V5 

Pro 1 Vitesse (1,45 m)

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 38

6-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

APOLLON DES BALEINES Mathieu LAMBERT1  

STU UNGAR DIT LE KID Thomas LAMBERT2  

VALSE DE BLAGNY*LITIERE-CHEVAL.COM Alexandra FRANCART3  

JAYLO VAN'TOOSTEINDEKEN Herve MONTA4  

ICARUS V'T KLAVERTJE VIER Olivier GUILLON5  

VALOU DU LYS Julien GONIN6  

ORLOF DE BETTEGNEY Maximilien L HUILLIER7  

VIZIR DES ORCETS Pauline GUIGNERY8  

CENTORINA Titouan SCHUMACHER9  

BOND JAMESBOND DE HAY Bernard BRIAND CHEVALIER10  

VOL DEUX NUITS Sacha DARDELIN11  

UNIFLORE MINOTIERE Aurore CHRISTEN12  

VALKYRIE DE TERLONG Vincent BALLEUX13  

TWIST DE LA BUTTE Kevin GAUTHIER14  

DU NIKI Benjamin HEDIN15  

FLAVIA DE LA SALM Maximilien LEMERCIER16  

ATENA DE L'ERMITAGE Alexandra DERAMBURE17  

CHAMP*LITIERE-CHEVAL.COM Bruno LAINE18  

BOSS DE BONNIERES Mathieu LAMBERT19  

FIRENZE DE HUS Z Thomas LAMBERT20  

BYZANCE DE MENGE Pierre POTIN21  

FOREVER SD Lea BLANCHART22  

ASTARTE D'ARIEL Benoit FAUCHARD23  

INDIAN GOLD VAN DE KRUISH Baptiste COUPERIE24  

TZARUS DE RIMA Alizee HARATI25  

BOLERO DE BEAUFOUR Benoit CERNIN26  

GOLDEN MAGIC C Joanna PARKINSON27  

BETTY DU PRIEURE Alexandra FRANCART28  

UKRAINE DU REVE Herve MONTA29  

TYPE TOP DU MONTEIL Olivier GUILLON30  

BELLE DAME DU PRATEL Julien GONIN31  

AQUARELLE DE L'O Maximilien L HUILLIER32  

BLOOD DIAMANT Pauline GUIGNERY33  

AMAK DES BRIMBELLES Z Titouan SCHUMACHER34  

SPLENDERO DE DAMVIL Fabien RULQUIN35  

VOLUPTE DE LA CHERIE Balthazar GROENE36  

CONCHALOF Mathieu LAMBERT37  

TYCOON D'ARGENCES Thomas LAMBERT38  
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VILLERS VICOMTE

04-juil.-2019 - 07-juil.-2019

Départs

Prix Ifor Williams - (Marquet)

Epreuve N°: 15 - SOAEG0 

Amateur Elite Grand Prix (1,25 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 55

6-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

QUALITOT Raphaelle BRASSEUR1  

BRAVEHEART Odile PETIT2  

ORIENT DE ST JEAN Elodie GIERYGA3  

CHEIKH DU MAS GARNIER Emilien GOES4  

BRUME DE CARNEVILLE Betty VANCRAYELYNGHE5  

HIGHWAH Morgane PAJE RIUS6  

TROCADERO D'EDEN Karine ALEGRE DE VEGA7  

JOLIE Marie DEROUBAIX8  

REVE BLANC Louis VALLOIS9  

TOURMENT DE VAL Ophelie MOUFLET10  

BRIGHT NIKI Deborah DEQUESNES11  

VIVALDI DE L'ABBY Marieke PARENT12  

VITAMINA DODVILLE Flavie HACHEM13  

QUANAM DU JOUR Melissa DEBORDES14  

DARKVADOR DES FORETS Margaux EQUIPART15  

BALKAN DE LUCE Anne Sophie GUILLUMMETTE16  

BALRINE DU QUESNAY Marie DE MONVAL17  

ARTISTE DU FAUBOURG Flore PENNAFORTE18  

COUGAR MAD'HOPE Camille LEGALL19  

UN ISCARIOTH Chloe VERGRIETE20  

VENEZUELA DU REVE Marie Lou WIOTTE21  

BEST OF DE PLEVILLE Romain MARCATTE22  

VIBRATO DE LYONS Nicolas ROUSSEAU23  

LATINA Aurelie GOETHALS24  

ELAN Amelie MONTA25  

SCARLETT DU CASSE Laura PEREY26  

VALMONT Nina LATOUR27  

KIMI VAN HET KEIBERGHOF Gabriel LARUELLE28  

H'ERIDA Charles DEFFONTAINES29  

ULUBERLUX DE CIRCEE Betty VANCRAYELYNGHE30  

ERNEST VAN DE KAPEL Morgane PAJE RIUS31  

PEANUTS DE BREVE Karine ALEGRE DE VEGA32  

ATHENA DU VAL Marie DEROUBAIX33  

MAYFLOWER VD BREEMEERSEN Louis VALLOIS34  

VEGAS DU MADRAS Ophelie MOUFLET35  

CONTADESO Benjamin ROMBAUT36  

AMERIGO Lauren DEROUSSEN37  

VICTORIO DU VERET Thibault MAGLOIRE38  

OLLYWOOD DL ROQUE Z Antoine AUBIN39  

VENETIE D'EGLEFIN Valentine SAVART40  

BACARAT DES CARMILLES Emmanuel DUPONT41  

VICKING DES SAULES Olivier DUBAELE42  

BAKCHICH DE BUSSY Laure GOUBET43  

DOHA DE BUSSY Christophe CORNEZ44  

ARISTO DES SALINES Corentin LEMOINE45  

RAYANE DE PAZAC Alain COSNIER46  

BAHAMAS DE SAFRAY Isaure GARET47  

GYMKANA VAN DE MARSWEG Z Florine LEHAUT48  

DUC DU FRESNE Valerie BOUYGE49  

NESQUICK DU DOMAINE Harmony MAGLOIRE50  
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Epreuve N°: 15 - SOAEG0 

Amateur Elite Grand Prix (1,25 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 55

6-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

VEGAS VEBE Viridiana STACHOWICZ51  

CALANDA Z Julie VANWASSENHOVE52  

SAFIRA DU ROYAL Tiphaine MARAIN53  

CHIARA DE LA CLOSERIE Bastien DELRUE54  

PRINTEMPS DU SAUSSY Anne Sophie VANCRAYELINGHE55  
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VILLERS VICOMTE

04-juil.-2019 - 07-juil.-2019

Départs

Pro 3 Vitesse (1,25 m) - (Près)

Epreuve N°: 16 - SOP3V5 

Pro 3 Vitesse (1,25 m)

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 59

6-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

HABAB VAN DE 

PODTSHOEVE*LITIERE-CHEVAL.COM

Alice LAINE1  

CALASCA MOUR Cyril TURBAN2  

ATOMICGIRL LA COUDRE Vincent BALLEUX3  

IXINAA Iphigenie DERAY4  

SENATOR DU THOT Nicolas BELIN5  

GWEN VD BERGKAMPEN Thibault BRIDOUX6  

BALDWIN DU BOUSQUET Pierre GINISTY7  

CASORADO DE LAYE Pauline GUIGNERY8  

CASSURO Alexandre SUEUR9  

BECASSINE DES BICHES Joanna PARKINSON10  

TOUFEU TOUFLAM CHOISI Valentin LACAILLE11  

CASSIJIK DU CLOS HOG Maxime LE ROUX12  

BALLERINE D'ELBE Alexis LHEUREUX13  

UNESCO DU CHANU Pierre CAFFIN14  

JAQUI Antoine HELIE15  

BAYARD DU SELEC Mathieu LAMBERT16  

CRONOS D'IVIN Francois PIETRANCOSTA17  

ULYSSE DE ST MARC Marine DEGAVRE18  

ACROBATHY Clement DESHAYES19  

BOUNTY DE LA GAIETE Romane HAUTOT20  

SUN LIGHT DE KILLEM Eric LEFEBVRE21  

DARK EMOTION Charles Henri BELLEMENT22  

GOLDRUSH DLN Emilie JOULIA23  

VICK DE COURCEL Alice VANCRAYELYNGHE24  

CHARME DE PREUILLY Z Jordan GENNARO25  

CHELSEA DU TERTRE Z Violette BERTRAND26  

CHABADA MOUR Cyril TURBAN27  

VAGABON DE MAHAIRIE Vincent BALLEUX28  

URANUS DE TARSY Iphigenie DERAY29  

SEVEN D'HONVAULT Nicolas BELIN30  

DARLING LES VILLAS Thibault BRIDOUX31  

AFTER GOHIA Pierre GINISTY32  

CANELA D'AUGE Pauline GUIGNERY33  

CAN'T STOP 4 Alexandre SUEUR34  

LA GRANDE Z Joanna PARKINSON35  

BANANA DE CORDRAC Valentin LACAILLE36  

BRIGANT DEL BOSCO Maxime LE ROUX37  

ACANTHE DES ARPENTS Alexis LHEUREUX38  

UNION JACK DE LYONS Pierre CAFFIN39  

CSACHA DU BOIS NOIR Antoine HELIE40  

CRACK DU PONT GAUDRON Mathieu LAMBERT41  

DJINN DU PRELAT Hugo LACHAUD42  

CONTESSE DE MAUGRE Audrey COUDRIN43  

REGAIN D'HELBY Sophie GRATPANCHE44  

CARLA DU STREMBERG Z Herve MONTA45  

CANBERRA DE MOUILLOIR Julie DEMARQUILLY46  

POPCORN DJ Z Maximilien LEMERCIER47  

NICE LOOK VAN'T ASSCHAUT Audrey TEIXIDOR48  

BEALOUNA DU JAS Joaly MAGLOIRE49  
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Epreuve N°: 16 - SOP3V5 

Pro 3 Vitesse (1,25 m)

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 59

6-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

BANGIE DE PRISSEY Bernard BRIAND CHEVALIER50  

GLORIA DU PACHIS Thomas LAMBERT51  

GREEN Sophie THEARD52  

ALTERNEXT Z Titouan SCHUMACHER53  

ALVARO DU MOURIEZ Iphigenie DERAY54  

OSIRIS Nicolas BELIN55  

DONALD DE L'ABBAYE Thibault BRIDOUX56  

CARTAGO DE BALSAC Pierre GINISTY57  

COPAIN DE TIVOLI Balthazar GROENE58  

MONTJEU D'ASSCHAUT Marine BOUTON59  
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VILLERS VICOMTE

04-juil.-2019 - 07-juil.-2019

Départs

Préparatoire (1,05 m) - (Près)

Epreuve N°: 17 - SOP105 

Préparatoire (1,05 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 75

6-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

SARAH DU MARAIS Manon DELCOURT1  

ESCADA DUVIGNOBLE Louis RICQ2  

AUNIS DE L'ARDENTE Lou Anne PAYEN3  

CARLTON Charles Henri BELLEMENT4  

NOUVELLE VAN DE DUFFELMEE Nadege LARGILLIERE5  

BEAUTYFUL DE RACHE Alain BEZARD6  

VALI DE ROC O CERF Quentin CLAIRET7  

TARIQUET D'EPTE Alice NICALEK8  

ATHOS DU VERRON Oceane REICHMUTH9  

DR NO D'UTAH Leonie MIELLOT10  

CLINT DU HAUT MANOIR Laure MALENFANT11  

BIMBO D'AIROLLE Fabienne PASCAUD12  

VOGUE DES ETANGS Xavier LAURENT13  

BY MAIL DES IFS Anais ANTUNES14  

MICMAC*DU BOIS EBENE Karim BEYLOUNI15  

DRAGEE DE MONT ROYAL Agathe FOURNIER16  

UNE DE LYONS Jessica GAMBAZZA17  

TOP DE PREUILLY Cyrielle MANDEGOUT18  

OPPENORT Noemie BOULLET19  

AROBASE DES PEUPLIERS Emma BIANCHI20  

QRACK DU PRES'ARC Eleonore SAINTE BEUVE21  

BROOK DE BREKKA Pascal MALVAL22  

DONA HILLE Sophie SORTON23  

CONTINIO Marion FERRAND24  

VANIKY DU CLERET Lora DA COSTA PIRES25  

SKIPPY DU PARC Jean Christophe VILLETTE26  

VAHYNA Anne BOURDU27  

ESTERELE GERBAUX Camille SANCHEZ28  

BLING BLING DE CIRCEE Denis JOLY29  

CHOWLEAN Z Chloe PENNAFORTE30  

VANITY Louise LEJEUNE31  

BRENDY DE COQUERIE Anne Sophie BICHUT32  

VIP DE LA METTRIE Andrea BETSCHART33  

ARMENIE DES TILL Daria CAPUT34  

CIELO DU VIAUR Pierre GINISTY35  

CHERLOK DE LA SALETTE Emmanuel MOREAU36  

HELIOS VAN DE HERMITAGE Aurelien GEORGES PICOT37  

DOLCE VITA DU SEY Marie DE MONVAL38  

BLUEBELL FLAMINGO Oceane NOYE39  

SARZEAU Victoire AZAM40  

SEZELO Mathis DUFOSSEZ41  

ARPEGGIO Augustine PITHON42  

AMAZONE DU VAL Suzon GUILBERT43  

VOLCAN D'ADEM Ninon CHAMOREL44  

FOREVER ROSE Giulia FEAU45  

SOLIMAN D'HOOGPOORT Nathalie NOURRAIN46  

DAKOTA DI PICA Jessica SEGHEZZI47  

CARNAVAL DU MILON Frederique DREYFUS48  

GO CRUISE Lola DHENNIN49  

APOSTROF DE L'HAUTIL Jade MARCHAND50  
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Epreuve N°: 17 - SOP105 

Préparatoire (1,05 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 75

6-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

PLAYBOY DE LA LANDE Patrick LANGLOIS51  

BONO DE REVE Serge MONER52  

CUYERE Astrid EECKHOUT53  

ARPY DU OUCHY Clemence NEELS54  

RAFAHEL DE GOSSAL Marie DECROUILLE55  

ELYTE DE CLEUDRAIN Nicolas BELIN56  

LIBERTINA DU CYAN Z Benoit FAUCHARD57  

BABYLONE D'AUGE Ellia DA COSTA PIRES58  

FIRE STAR DES AS Daria CAPUT59  

CESAR DU BOUSQUET Pierre GINISTY60  

DADY COOL Emmanuel MOREAU61  

MICMAC*DU BOIS EBENE Aurelien GEORGES PICOT62  

ELIZABETH DU MADRAS Marie DE MONVAL63  

DEFI CHIC Lucie BECUE64  

TIP TOP DE PLEVILLE Emilien GOES65  

EPSON DU BOULEAUX Dalila FAURE66  

ASCENTION DE STEL Anais PARUELLE67  

VALSE DE L'ELFE Marie REICHMUTH68  

SKENZO DE LOJOU Marie NEELS69  

VERTIGO DES AULNES Zakaria BANI70  

ALOA MOUR Cyril TURBAN71  

AGAMEMNON Hugues MARTIN SISTERON72  

CASCADE MAGES Alexa DUROUX73  

DADY BOY Corentin LEMOINE74  

BALOU DU TAILLIS Frederic LEBEURRE75  
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VILLERS VICOMTE

04-juil.-2019 - 07-juil.-2019

Départs

Prix Ecary - (Près)

Epreuve N°: 18 - SOA2G 

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 73

6-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

TANGO D'OR Herve TAIEB1  

FOURTHARR Laurene GOUT2  

AROBASE DU MARQUET Corentin LEMOINE3  

QALACHNIKOV DL'OUEST Lucie ESCOLAN4  

DYVA Celine RICHARD5  

AMBRE DE COURCEL Laurence FLEYRAT6  

STREZA DE NANTUEL Aurore FRERE7  

ARDENT DE LA CHESNEE Elodie RAULT8  

EDRIANA Charlotte FOUCART9  

TITO DU BOILUCAS Hortense PEZET10  

ARKO DE BREKKA Ricardo DOS SANTOS11  

ULTIMO DE RIVERLAND Maureen DECONNINCK12  

AGAMEMNON Hugues MARTIN SISTERON13  

AMAZONE VILLERS Pierre TETARD14  

CANCEL DU TOULTIA Z Olivier SOLAS15  

CHOWLEAN Z Chloe PENNAFORTE16  

MOLLY JUNE Melissa DEBORDES17  

ULTRA DE LA FOLIE Joanne TATE18  

KAZAN S Muriel BOINET19  

ALKHAN DU SAUSSOY Helene PAYEN20  

CUEGO VAN DE KRUISHOEVE Pauline TAILLIEZ21  

QUEEN ROYALE D'ORVAL Camille PETIT22  

JANA P Charlotte HERENG23  

BALOU DU TAILLIS Frederic LEBEURRE24  

URANIE DE L'ENCLOS Lou DYKCIK25  

ENZO DI CANTO Nicolas ROUSSEAU26  

CRACK DE BURGO Z Harmony MAGLOIRE27  

DIOR ST MARTIN Corentin LEMOINE28  

COCONUTS D'OL Solene DUVIVIER29  

BADIANE Dalila FAURE30  

STARSKY DE SEMILLY Jerome DELVINCOURT31  

CASH D'OPEPITE Louise TANAYS32  

HELIOS VAN DE HERMITAGE Karim BEYLOUNI33  

PLAYBOY DE LA LANDE Patrick LANGLOIS34  

APERO DU VERBOSC Nicolas GAULIER35  

URANIE D'BONNEVILLE Emmanuel MOREAU36  

VAMIRO DE LA FOLIE Odile LEPICARD37  

TURBO DU PARC Justine DUPRE38  

VENETTO BRIOVERE Benedicte DIACRE39  

RHENZO DE BREAU Francois BOSSELIN40  

FANTA D'EF Thomas JACMART41  

ZLATAN Virginie PLUMECOQ42  

CACHAREL DU PARK Agathe FOURNIER43  

USCHKA DU CANDAS Emilie OLIVE44  

RESSIKA Sophie SORTON45  

ALIEN D'AUTHOU Penelope MARESCAUX EIFFEL46  

VOILA L'HEUREUSE Aude JEGOU47  

SAPHIR DEL BOSCO Josephine DENIS48  

DYNAMITE D'ARGENCES Camille DESJARDIN49  

ALIXAN DU THEILLET Aude HEDOUIS50  
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Epreuve N°: 18 - SOA2G 

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 73

6-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

ULYSSE DE L'ARDENTE Josephine BULOT51  

CATAPULTE DE BRUYERES Charlotte DE BOISLAVILLE52  

QUATTRO DU PETIT VIVIER Corentin LEMOINE53  

UNKA DE BELHEME Anne Claire DECROIX54  

BLING BLING DE CIRCEE Denis JOLY55  

BAHIA DE CHOLVING Sylvie GOMET56  

AXAR DU SEIGNEUR Lea LAPLISE57  

URCA DU SIQUET Manon BOTTALLA58  

JANTHE VD DONKHOEVE Anne Flore MARCIANO59  

BELLEDAME DU BOISNOIR Nicolas GAULIER60  

CALYSS DE BEAUVAL Emmanuel MOREAU61  

BAIDUTSON DE VENISE Odile LEPICARD62  

RIENZA DU LYS Justine DUPRE63  

REGATE D'HELBY Lucie CREVOISIER64  

DANSE DES DAMES Caroline ROGER65  

BEL AMI DE PANOLY Melissa VIGNY66  

BIRKOS DU COLOMBIER Sophie DERAY67  

UTOPIE DE LAREN Jeanne LONCKE68  

PARKER DE GRIMM Sebastien GUILLAUME69  

UNE DE LYONS Jessica GAMBAZZA70  

ROCAMBOLE DU RUVIAUD Ayoub ZRIWIL71  

CAPRICE DE L'ARRE Anais ROBIN72  

ROMANE HEUTIERE Cecile VASSEUR73  
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VILLERS VICOMTE

04-juil.-2019 - 07-juil.-2019

Départs

Prix Maddress - (Près)

Epreuve N°: 19 - SOA1G0 

Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 67

6-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CASH'KANN SPECIAL Camille SANCHEZ1  

ADOLESCENCE DE DIM Lara CALEGARI2  

ULANE DU LAVILLON Alexandra ROSENTHAL3  

PHANZY DU LYS Justine DUPRE4  

BALI DE BEAUREPAIRE Galane WEGGEN5  

COMTE DE LEURVEN Z Dominique GAZAL6  

TOLITE Coralie DELOFFRE7  

ASTERIX DE MONSURES Faustine BRUNEL8  

CRACK BOY DE LA CROIX Mathilde SCORDIA9  

CRESUS DE FAVI Sophie DERAY10  

CAELA DU B ET A Louis VALLOIS11  

PEGAZE DE BETTEGNEY Nicolas FIALEX12  

URCOUFA SAINT LADRE Guillaume THOMAS13  

URANIE DE L'ENCLOS Lou DYKCIK14  

GIPSY VAN DE WINDEWEG Marine PECHEUR15  

VITAVI DE BOISTRAY Marine COUCOULIS16  

SIJOLIE DE GARENNE Marine ROUSSEL17  

ALBA GIBOULIERE Anne Sophie GUILLUMMETTE18  

BARCLAY LES HAUTS Lola BOURDON19  

VIVAMARIA D'ARGENCES Emmanuelle DEBAS20  

BRIDGET DESLONGCHAMPS Frederique ATTIL21  

VIERGE D'EOLE Amelie BOURGEOIS22  

VERDI DU GODION Olivia HUBNER23  

BAHITIE DE GOUEY Melissa DEBORDES24  

ASCENTION DE STEL Anais PARUELLE25  

QUELOWNA DU CANDAS Sidonie VIVET26  

ROSE BLUE DU LOING Helene DANIEL27  

DAIMAI DE PONTHUAL Theophile BUISSON28  

MAESTRO VAN MORETUS Quentin CHRETIEN29  

VOLDEMORT DE CIRCEE Virginie DOCQUIERE30  

UMBRELLA D'ARGOUGES Lucie LECLERC31  

BAINE DU QUESTEL Yvan GUILLAUME32  

ACADEMIE D'OR Virginie LE DRIAN33  

PLUSJELEME Aglae FONTENY34  

VIOLON DU DAME Corentin LEMOINE35  

APOLLO Louis VALLOIS36  

DEUTZ DE MALMAIN Nicolas FIALEX37  

QUINOA GIRL Guillaume THOMAS38  

UNAME DU BISGARET Emmanuelle HERBETTE39  

BELLE DU STREMBERG Claire GOETHALS40  

UGO DE ST DRUON Henri MARMUSE41  

BALADINE DE FLUSEL Amelie MONTA42  

ARAGON DU GUE Nicolas ROUSSEAU43  

AMAZONE VILLERS Pierre TETARD44  

VITAMINE DU LYS Marine PEREY45  

ALADIN DE GOUEY Angelique BAUDRIN46  

EMIRANO Laurence FLEYRAT47  

GUCCI 89 Josephine DENIS48  

AUTOP DU BELLINCAMPS Clara BLANCHART49  

BAD BOY HAVARD Judith HEBERT50  
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Epreuve N°: 19 - SOA1G0 

Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 67

6-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

UNEROSE DES CLOSETS Thierry RAVEL51  

DIOR DES CABANES Vincent HAMEL52  

J'ADORE VD BEGIJNAKKER Constance CHAUVIN53  

BORIS GASAYA Fanny PAYEN54  

ANAIS DU TERROIR Clothilde LONCKE55  

ACUNA MATATA Anais ROBIN56  

ANONYME DU VILPION Claire QUANDALLE57  

ERAN'T KRUISVELD Z Betty VANCRAYELYNGHE58  

ADONIS DES ORCETS Charlotte POMARES59  

ALLEGRA DE REUX Aurelie KEATES60  

BAD BOY DES REVES Clemence ANSART61  

GOTCHA DE GOUTTE NOIRE Anouk GAUTHIER62  

BEST OFF DU MONSELET Nicuzor PARASCHIV63  

DANCING WIND SEMILLY Margaux ALLIEZ64  

RUDZIO Marie Lou WIOTTE65  

BALOU'S COMTESSE II Pauline TAILLIEZ66  

VVALTER DE BREVE Arthur MACHU67  
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VILLERS VICOMTE

04-juil.-2019 - 07-juil.-2019

Départs

Prix Equest Assur - (Marquet)

Epreuve N°: 20 - SOP1G 

Pro 1 Grand Prix (1,40 m)

Super 10 - Option D (SOS10D)

Nb Engagés: 58

7-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

SOLUTION DE NORMANDIE Georges SERIGNAC1  

SIRIUS DE REVEL Marine DEGAVRE2  

URANUS D'OMONVILLE Lea AMSALLEM3  

SEX APPEAL 111 Z Romain POTIN4  

AMOUR D'UN JOUR Thomas LAMBERT5  

ARENZO DU ROUET Benoit CERNIN6  

BELLE DAME DU PRATEL Julien GONIN7  

CONCHALOF Mathieu LAMBERT8  

USTIN POWER D'ETE Arthur HOCHART9  

FLAVIA DE LA SALM Maximilien LEMERCIER10  

FLINSTONE Eric LEFEBVRE11  

TALITHA PONDI Justine GRATPANCHE12  

ABSOLUTE DREAM Claire GENESTE13  

UN DE PLUS DU CLOCHER Alban NOTTEAU14  

CENTORINA Titouan SCHUMACHER15  

TOMAHAWK SEMILLY Jordan GENNARO16  

TENTATION DES PARTS Joaly MAGLOIRE17  

DIADARME DE BARCENAL 

Z*LITIERE-CHEVAL.COM

Alice LAINE18  

UKRAINE DU REVE Herve MONTA19  

CARLOTTA DREAM Alexis LHEUREUX20  

ACCROCHE TOI Thibaut JOUANNETEAU21  

E T DU SEIGNEUR Thierry LAMBERT22  

EARLY HORTA*LITIERE-CHEVAL.COM Bruno LAINE23  

AL CAPONE BRUYERES Marie SAPIN24  

DYNAMO Louise MATHIEU25  

VERSION DU PAS Cyril TURBAN26  

BOTLAND D'AMOUR Julie DEMARQUILLY27  

UGO BOND Julie PRUVOT28  

DICAPRIO Romain POTIN29  

CHOPIN DES ROSIERS Thomas LAMBERT30  

BROOKLYN DE BEAUFOUR Benoit CERNIN31  

CYMBA Julien GONIN32  

ULTRA D'AUBIN Z Mathieu LAMBERT33  

TANDEME Clement DESHAYES34  

TZARUS DE RIMA Alizee HARATI35  

ARAGON LA GARETTE Z Bernard BRIAND CHEVALIER36  

LENNART 13 Noa VEREL37  

BLACK SWAN SPECIAL Audrey COUDRIN38  

BYZANCE DE MENGE Pierre POTIN39  

AQUARELLE DE L'O Maximilien L HUILLIER40  

NEPAL DE BONNEVILLE Sophie GRATPANCHE41  

BARAKA LOUVO Sylvain MISRAOUI42  

ASTUCE DE KOQUINE*LITIERE CHEVAL.COM Alice LAINE43  

JAYLO VAN'TOOSTEINDEKEN Herve MONTA44  

URBAIN DE LA GAVERIE Alexis LHEUREUX45  

ALLUMEUSE Thibaut JOUANNETEAU46  

CHACCATARA Thierry LAMBERT47  

CHAMP*LITIERE-CHEVAL.COM Bruno LAINE48  

KARITE DE MAMAN Z Lou PELAMATTI49  
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Epreuve N°: 20 - SOP1G 

Pro 1 Grand Prix (1,40 m)

Super 10 - Option D (SOS10D)

Nb Engagés: 58

7-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

VOLUPTE DE LA CHERIE Balthazar GROENE50  

CYBELE DU CALVAIRE Hugo LACHAUD51  

BLOOD DIAMANT Pauline GUIGNERY52  

BADIANNE DU MONTCEAU Bastien BAUER53  

IMPRESSARIO VD HEFFINCK Romain POTIN54  

FIRENZE DE HUS Z Thomas LAMBERT55  

BOLERO DE BEAUFOUR Benoit CERNIN56  

VIPPER DU LAVOIR Julien GONIN57  

BOSS DE BONNIERES Mathieu LAMBERT58  

Page 33/44

2-juil.-2019 23:44APER EQUITATION



VILLERS VICOMTE

04-juil.-2019 - 07-juil.-2019

Départs

Grand Nat - Prix RS Components - (Marquet)

Epreuve N°: 21 - SOPEGN 

Pro Elite Grand Prix (1,50 m) Grand Nat

Une manche barème A au chronomètre avec barrage au chronomètre (Art. 238.2.2)

Nb Engagés: 38

7-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

VACKANDA DE LOJOU Benoit CERNIN1  

UNIVERS DE CH'TI Thomas LAMBERT2  

SPRINTER DU DORSET*MILI Donatien SCHAULY ADJ3  

QUEEN Julien GONIN4  

TYPE TOP DU MONTEIL Olivier GUILLON5  

VENUS DU REVERDY Bernard BRIAND CHEVALIER6  

AIRMES DES BALEINES Mathieu LAMBERT7  

BE NICE Emeric GEORGE8  

INDIAN GOLD VAN DE KRUISH Baptiste COUPERIE9  

SOLEIL LEVANT Antoine COURPIED10  

VELOURS DE SOIE Alban NOTTEAU11  

VISHNOU UN PRINCE Thierry LAMBERT12  

TONNERE DE CAROLLES Pierre GINISTY13  

AMERICANO DE KREISKER Vincent BALLEUX14  

ATENA DE L'ERMITAGE Alexandra DERAMBURE15  

FABIOLA S Julie DEMARQUILLY16  

DU NIKI Benjamin HEDIN17  

SANTOS Louise MATHIEU18  

UNAMOUR DU SUYER Benoit CERNIN19  

TYCOON D'ARGENCES Thomas LAMBERT20  

CHACOLU EDJ Joanna PARKINSON21  

UNIFLORE MINOTIERE Aurore CHRISTEN22  

PHLOX Romane GARCIA23  

ASTARTE D'ARIEL Benoit FAUCHARD24  

DIMALVE Z Eric LEFEBVRE25  

TWIST DE LA BUTTE Kevin GAUTHIER26  

ATHINA MAIL Sylvain MISRAOUI27  

SPLENDERO DE DAMVIL Fabien RULQUIN28  

VALOU DU LYS Julien GONIN29  

ICARUS V'T KLAVERTJE VIER Olivier GUILLON30  

ANGIE DE PRISSEY Bernard BRIAND CHEVALIER31  

VOLCAN DU SARTEL Mathieu LAMBERT32  

ROCKER D'YSIEUX Emeric GEORGE33  

VIZIR DES ORCETS Pauline GUIGNERY34  

BAZOOKA SEMILLY Lou PELAMATTI35  

AMAK DES BRIMBELLES Z Titouan SCHUMACHER36  

VASCO VH JUKSCHOT Z Benoit CERNIN37  

STU UNGAR DIT LE KID Thomas LAMBERT38  
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VILLERS VICOMTE

04-juil.-2019 - 07-juil.-2019

Départs

Prix Joaillerie Bollot - (Marquet)

Epreuve N°: 22 - SOAEG0 

Amateur Elite Grand Prix (1,25 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 54

7-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

QUANAM DU JOUR Melissa DEBORDES1  

ARISTO DES SALINES Corentin LEMOINE2  

AUBEPINE AUBERTOISE Sophie BERTIN3  

MAYFLOWER VD BREEMEERSEN Louis VALLOIS4  

ELAN Amelie MONTA5  

VENEZUELA DU REVE Marie Lou WIOTTE6  

ARAGON DU GUE Nicolas ROUSSEAU7  

TOURMENT DE VAL Ophelie MOUFLET8  

ATHENA DU VAL Marie DEROUBAIX9  

CHAMROCK Z Fanny LACROIX10  

PEANUTS DE BREVE Karine ALEGRE DE VEGA11  

CHEIKH DU MAS GARNIER Emilien GOES12  

QUALITOT Raphaelle BRASSEUR13  

ATIPY DU CHENOIS Guillaume LEMAHIEU14  

DARKVADOR DES FORETS Margaux EQUIPART15  

VICTORIO DU VERET Thibault MAGLOIRE16  

VENETIE D'EGLEFIN Valentine SAVART17  

SCARLETT DU CASSE Laura PEREY18  

ORIENT DE ST JEAN Elodie GIERYGA19  

CAPORAL DE LA BIETTE David GESQUIERE20  

BRIGHT NIKI Deborah DEQUESNES21  

H'ERIDA Charles DEFFONTAINES22  

BACARAT DES CARMILLES Emmanuel DUPONT23  

BLUE DE PIQUET Magali AUBERT24  

VITAMINA DODVILLE Flavie HACHEM25  

CHIARA DE LA CLOSERIE Bastien DELRUE26  

LATINA Aurelie GOETHALS27  

BACUS DU MARAIS Sophie BERTIN28  

APOLLO Louis VALLOIS29  

VOLCAN DE LAUME Olivier BOISBAULT30  

GYMKANA VAN DE MARSWEG Z Florine LEHAUT31  

VIBRATO DE LYONS Nicolas ROUSSEAU32  

VEGAS DU MADRAS Ophelie MOUFLET33  

JOLIE Marie DEROUBAIX34  

ALLIANCE SAUVAGE Fanny LACROIX35  

TROCADERO D'EDEN Karine ALEGRE DE VEGA36  

ADOLESCENCE DE DIM Lara CALEGARI37  

PLUSJELEME Aglae FONTENY38  

ATHINA LARQUEY Xavier L ALLINEC39  

COUGAR MAD'HOPE Camille LEGALL40  

BALRINE DU QUESNAY Marie DE MONVAL41  

BATTLE STAR DU BANCO Emy BILLARD42  

BAD BOY DES REVES Clemence ANSART43  

BEST OF DE PLEVILLE Romain MARCATTE44  

UN P'TIOT DE DOUCE Noemie LOIZE45  

VIGO POINTCOM Caroline DERRIEN46  

UN ISCARIOTH Chloe VERGRIETE47  

NESQUICK DU DOMAINE Harmony MAGLOIRE48  

RAYANE DE PAZAC Alain COSNIER49  

BALZANE DE LA ROQUE Charles DESVERNOIS50  
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Epreuve N°: 22 - SOAEG0 

Amateur Elite Grand Prix (1,25 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 54

7-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

BACCARAT DE HULEUX Pierrick JULLIEN51  

VEGAS VEBE Viridiana STACHOWICZ52  

PRINCE DES ETISSES Sophie BERTIN53  

REVE BLANC Louis VALLOIS54  
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VILLERS VICOMTE

04-juil.-2019 - 07-juil.-2019

Départs

Pro 2 Vitesse (1,30 m) - (Près)

Epreuve N°: 23 - SOP2V 

Pro 2 Vitesse (1,30 m)

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 50

7-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

TINKERBEL HERO Z Mathieu LAMBERT1  

ALTEA DU POMIEZ Benoit CERNIN2  

CRESUS DU LAVOIR Julien GONIN3  

UNANG DE KERGANE Alexandra DERAMBURE4  

VODKA DE ROUHET Romane HAUTOT5  

HABAB VAN DE 

PODTSHOEVE*LITIERE-CHEVAL.COM

Alice LAINE6  

UTSANE DU NESTAN Baptiste COUPERIE7  

GOLDRUSH DLN Emilie JOULIA8  

BECASSINE DES BICHES Joanna PARKINSON9  

VENEZIA DE BEUVREUIL Valentin LACAILLE10  

ACANTHE DES ARPENTS Alexis LHEUREUX11  

COBERLINA DU JUSCLAY Aymeric AZZOLINO12  

CARERA DES BRIMBELLES Titouan SCHUMACHER13  

ALESSI DU SOLEIL Maximilien L HUILLIER14  

DIEGO DEL CARIBE Aymeric ROUSSEL15  

AFTER GOHIA Pierre GINISTY16  

AREZZO DE TOSCANE Maximilien LEMERCIER17  

CANBERRA DE MOUILLOIR Julie DEMARQUILLY18  

CASSURO Alexandre SUEUR19  

BANGIE DE PRISSEY Bernard BRIAND CHEVALIER20  

TSVETNOY*DE MAJESTE Thierry LAMBERT21  

CARLA DU STREMBERG Z Herve MONTA22  

CONTESSE DE MAUGRE Audrey COUDRIN23  

CHUCK LOISEL Mathieu LAMBERT24  

BACARY DE VESVRE Benoit CERNIN25  

CARAMBA DE LA VALOUZE Julien GONIN26  

ALIAS DE SURY Sophie GRATPANCHE27  

VIVA DES SALINES Chloe DELARGILLE28  

ULYSSE DE ST MARC Marine DEGAVRE29  

CRESUS DE CHAMPLOUE Thomas LAMBERT30  

CALGARY D'HONVAULT Elise GUEFFIER31  

CASSIJIK DU CLOS HOG Maxime LE ROUX32  

BEALOUNA DU JAS Joaly MAGLOIRE33  

CHAGRANA BLUE Joanna PARKINSON34  

BANANA DE CORDRAC Valentin LACAILLE35  

BALLERINE D'ELBE Alexis LHEUREUX36  

CIBOULETTE DU JUSCLAY Aymeric AZZOLINO37  

ALTERNEXT Z Titouan SCHUMACHER38  

ATTACK DU JARDIN Maximilien L HUILLIER39  

TYAVAX DU PLANT Aymeric ROUSSEL40  

BALDWIN DU BOUSQUET Pierre GINISTY41  

POPCORN DJ Z Maximilien LEMERCIER42  

CALI DE VY Julie DEMARQUILLY43  

CAN'T STOP 4 Alexandre SUEUR44  

MONTJEU D'ASSCHAUT Marine BOUTON45  

BERENICE SAINT JEAN Kimberley RICHARDS46  

CASPER LOISEL Mathieu LAMBERT47  

ARIZONA DE LA ROQUE Benoit CERNIN48  

COUP DE COEUR Julien GONIN49  
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Epreuve N°: 23 - SOP2V 

Pro 2 Vitesse (1,30 m)

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 50

7-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

BALISCA DE TERLONG Vincent BALLEUX50  
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VILLERS VICOMTE

04-juil.-2019 - 07-juil.-2019

Départs

Prix Fée Comme Si - (Près)

Epreuve N°: 24 - SOA2G0 

Amateur 2 Grand Prix (1,05 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 84

7-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

DAKOTA DI PICA Jessica SEGHEZZI1  

UNE DE LYONS Jessica GAMBAZZA2  

VIBRATO DU JARDIN Andrea ANCELIN3  

DEFI CHIC Lucie BECUE4  

CRACK DE BURGO Z Harmony MAGLOIRE5  

ANISETTE DU BISSON Constance GOBERT6  

ARPEGGIO Augustine PITHON7  

CIRCE DE LA FAGNE Noemie LOIZE8  

BEL AMI DE PANOLY Melissa VIGNY9  

RIENZA DU LYS Justine DUPRE10  

HELIOS VAN DE HERMITAGE Karim BEYLOUNI11  

CRUNCH DU THIL Laure DEVERGIE12  

LUNIK Z Lucile BARBIER13  

DYNAMITE D'ARGENCES Camille DESJARDIN14  

VALI DE ROC O CERF Quentin CLAIRET15  

QALACHNIKOV DL'OUEST Lucie ESCOLAN16  

BONO DE REVE Serge MONER17  

ABSYNTE DE LA METTRIE Teddy PRUD HOMME18  

DYVA Celine RICHARD19  

SEZELO Mathis DUFOSSEZ20  

LAETOLI JIM Armelle GOEMANS21  

CLINT DU HAUT MANOIR Laure MALENFANT22  

URANIE D'BONNEVILLE Emmanuel MOREAU23  

VOACANGA D'AMOUR Matthieu DEFRANCE24  

URUGUAY DU PATIS Daphne GUARNERI25  

COQUINE D'EGLEFIN Mathieu HIE26  

APSIA DE FONTAINE Jean Thomas ARCADIO27  

RAFAHEL DE GOSSAL Marie DECROUILLE28  

CHEHERAZADE D'ISA Sophie LONCQ29  

SUINCY DE BUSSY Jeremy ALVES30  

UNKA DE BELHEME Anne Claire DECROIX31  

DR NO D'UTAH Leonie MIELLOT32  

BELLE DU DOMAINE Romain BASMAISON33  

ALDO VAN HET NIJSKENSHOF Jeanne ROOSE34  

PHANZY DU LYS Justine DUPRE35  

MICMAC*DU BOIS EBENE Karim BEYLOUNI36  

BROOKLINE DES VIGNES Laure DEVERGIE37  

TALION DU VIEUX BOURG Lucile BARBIER38  

CHAKIRA POINTCOM Caroline DERRIEN39  

VIP DE LA METTRIE Anne Sophie BETSCHART40  

ZLATAN Virginie PLUMECOQ41  

VOLCAN D'ADEM Ninon CHAMOREL42  

GO CRUISE Lola DHENNIN43  

BANDHIT DE TROICEY Camille AUBRY44  

NEVER MIND D'ANAIS Stephen CHAUTARD45  

BALI BARBOTIERE Alexa HERMAND46  

QAZALKO DU HAUT Melodie CLAUSSE47  

CHERLOK DE LA SALETTE Emmanuel MOREAU48  

DECADENCE DAY Sandra BRIANCHON49  

CUYERE Astrid EECKHOUT50  
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Epreuve N°: 24 - SOA2G0 

Amateur 2 Grand Prix (1,05 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 84

7-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

RIVERMAN DU THELLE Karine VRONSKY51  

AROBASE DES PEUPLIERS Claudine MERIAU52  

BROOK DE BREKKA Pascal MALVAL53  

VOGUE DES ETANGS Xavier LAURENT54  

CUFALA Elora PINCHON55  

JANA P Charlotte HERENG56  

CREOLE MINOTIERE Adeline DELAHAYE57  

BAIKA DE LA CROIX Ophelie LEBAS58  

ENZO DI CANTO Nicolas ROUSSEAU59  

DROP DE CERAN Claire DURAND60  

FOREVER ROSE Giulia FEAU61  

DADY BOY Corentin LEMOINE62  

APOSTROF DE L'HAUTIL Jade MARCHAND63  

DECLIC D'ORIVAL Christophe RUTER64  

VERTIGO DES AULNES Zakaria BANI65  

USCHKA DU CANDAS Emilie OLIVE66  

OSAKAS Patrick GODET67  

CORTEX BORNISSOIS Z Lorraine COE68  

J GRUPO PROM QUINTAMO Gautier DELERIVE69  

TOP DE PREUILLY Cyrielle MANDEGOUT70  

VOILA L'HEUREUSE Aude JEGOU71  

NOUVELLE VAN DE DUFFELMEE Nadege LARGILLIERE72  

CALYSS DE BEAUVAL Emmanuel MOREAU73  

FANTA D'EF Thomas JACMART74  

ALKHAN DU SAUSSOY Helene PAYEN75  

REQUIEM DE VIOLAINES Beatrice AUBERT76  

VITAL CHOICE DE ROC Madison KNITTEL77  

URANIE DU MONTOIS Anastasia BOUCHER78  

ALONSO CECE Thomas KWIATKOWSKI79  

ALIXAN DU THEILLET Aude HEDOUIS80  

AMAZONE DU VAL Suzon GUILBERT81  

DAGUET DU MARQUET Auriane BALLAN82  

STYLO LOUVO Emmanuelle LANIER83  

ULYSSE DE L'ARDENTE Josephine BULOT84  
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VILLERS VICOMTE

04-juil.-2019 - 07-juil.-2019

Départs

Prix Cavalassur - (Près)

Epreuve N°: 25 - SOA1G0 

Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 75

7-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CRACK BOY DE LA CROIX Mathilde SCORDIA1  

ROCAMBOLE DU RUVIAUD Ayoub ZRIWIL2  

BRIDGET DESLONGCHAMPS Frederique ATTIL3  

TOLITE Coralie DELOFFRE4  

CAELA DU B ET A Louis VALLOIS5  

UNE DE VALSERY Estelle DESTOUCHES6  

BACKGAMMON POINTCOM Caroline DERRIEN7  

BAD BOY HAVARD Judith HEBERT8  

ROMANE HEUTIERE Cecile VASSEUR9  

GOTCHA DE GOUTTE NOIRE Anouk GAUTHIER10  

CUFALA Elora PINCHON11  

VOLIANO DE CHOLVING Caroline THIERRY12  

TURBO DU PARC Justine DUPRE13  

ACUNA MATATA Anais ROBIN14  

TRANSAL Charlotte GOBAUT15  

ALBA GIBOULIERE Anne Sophie GUILLUMMETTE16  

EMIRANO Laurence FLEYRAT17  

VIOLON DU DAME Corentin LEMOINE18  

ARKO DE BREKKA Ricardo DOS SANTOS19  

TOUPIE DES FORETS Celestine COIN20  

VIERGE D'EOLE Amelie BOURGEOIS21  

BLACKJAC DES METS Pauline CANTON22  

DANCING WIND SEMILLY Margaux ALLIEZ23  

APSARA DE FORGERIE Bruno LIMASSET24  

HARVEY Z Simon SAGEOT25  

ACADEMIE D'OR Virginie LE DRIAN26  

COMTE DE LEURVEN Z Dominique GAZAL27  

JANA P Charlotte HERENG28  

CWELLA DE MAZURE Erika PERROTIN29  

DIOR DES CABANES Vincent HAMEL30  

FOURTHARR Laurene GOUT31  

BELLE DU DOMAINE Romain BASMAISON32  

URGOS DU VALLAIS Violette ROSEN33  

SAMZUN KAT Remi GENESTE34  

BAVALLON DE MORETON Mathieu PROTET35  

BALI DE BEAUREPAIRE Galane WEGGEN36  

RAPIDO DU BOSQUET Nadia LESOT KOUMCHATSKY37  

ADONIS DES ORCETS Charlotte POMARES38  

CAPRICE DE L'ARRE Anais ROBIN39  

ROXANE DE RUMILLY Charlotte GOBAUT40  

TYPE TOP VERTEFEUILLE Anne Sophie GUILLUMMETTE41  

AMBRE DE COURCEL Laurence FLEYRAT42  

AROBASE DU MARQUET Corentin LEMOINE43  

VERDI DU GODION Olivia HUBNER44  

RUDZIO Marie Lou WIOTTE45  

REFLET DU HAMEL Yasmina SEAILLES46  

EDRIANA Charlotte FOUCART47  

UGO DE ST DRUON Henri MARMUSE48  

AQUILON DE CARNEVILLE Lea BERTON49  

CASH DE VIRTON Elise CONCHA50  
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Epreuve N°: 25 - SOA1G0 

Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 75

7-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

ALIEN D'AUTHOU Penelope MARESCAUX EIFFEL51  

BALADINE DE FLUSEL Amelie MONTA52  

BELLE DU STREMBERG Claire GOETHALS53  

TEBEL ET T'ESCOEUR Isabelle LE TELLIER HEITZ54  

FELIXIA D'ASNEUX Florence GOEMANS55  

TITO DU BOILUCAS Hortense PEZET56  

UMBRELLA D'ARGOUGES Lucie LECLERC57  

PARKER DE GRIMM Sebastien GUILLAUME58  

QUELOWNA DU CANDAS Sidonie VIVET59  

VITAMINE DU LYS Marine PEREY60  

RHENZO DE BREAU Francois BOSSELIN61  

BORIS GASAYA Fanny PAYEN62  

BARCLAY LES HAUTS Lola BOURDON63  

JANTHE VD DONKHOEVE Anne Flore MARCIANO64  

DESIR DU SOLEIL LEVANT Paul EECKHOUT65  

UNAME DU BISGARET Emmanuelle HERBETTE66  

BAINE DU QUESTEL Yvan GUILLAUME67  

DIOR ST MARTIN Corentin LEMOINE68  

AGAMEMNON Hugues MARTIN SISTERON69  

STYLO LOUVO Emmanuelle LANIER70  

ALONSO CECE Thomas KWIATKOWSKI71  

AMAZONE VILLERS Pierre TETARD72  

BALOU'S COMTESSE II Pauline TAILLIEZ73  

KAZAN S Muriel BOINET74  

BRIO D'ALLEGRETO Nicuzor PARASCHIV75  

Page 42/44

2-juil.-2019 23:44APER EQUITATION



VILLERS VICOMTE

04-juil.-2019 - 07-juil.-2019

Départs

Grand National de CSO  - (Marquet)

Epreuve N°: 50 - SOGDNT 

Grand National de CSO

GDNATSO

Nb Engagés: 27

7-juil.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

INDIAN GOLD VAN DE KRUISH Baptiste COUPERIE11-R  

CHACOLU EDJ Joanna PARKINSON19-R  

VALOU DU LYS Julien GONIN17-R  

QUEEN Julien GONIN18-R  

VISHNOU UN PRINCE Thierry LAMBERT13-R  

ASTARTE D'ARIEL Benoit FAUCHARD8-R  

VACKANDA DE LOJOU Benoit CERNIN5-R  

UNAMOUR DU SUYER Benoit CERNIN6-R  

VASCO VH JUKSCHOT Z Benoit CERNIN7-R  

UNIFLORE MINOTIERE Aurore CHRISTEN16-R  

PHLOX Romane GARCIA25-R  

VIZIR DES ORCETS Pauline GUIGNERY15-R  

ATHINA MAIL Sylvain MISRAOUI14-R  

TONNERE DE CAROLLES Pierre GINISTY10-R  

UNIVERS DE CH'TI Thomas LAMBERT20-R  

STU UNGAR DIT LE KID Thomas LAMBERT21-R  

TYCOON D'ARGENCES Thomas LAMBERT22-R  

AIRMES DES BALEINES Mathieu LAMBERT23-R  

VOLCAN DU SARTEL Mathieu LAMBERT24-R  

ICARUS V'T KLAVERTJE VIER Olivier GUILLON1-R  

TYPE TOP DU MONTEIL Olivier GUILLON2-R  

SPRINTER DU DORSET*MILI Donatien SCHAULY ADJ12-R  

BE NICE Emeric GEORGE26-R  

ROCKER D'YSIEUX Emeric GEORGE27-R  

SPLENDERO DE DAMVIL Fabien RULQUIN9-R  

SANTOS Louise MATHIEU4-R  

TWIST DE LA BUTTE Kevin GAUTHIER3-R  
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